Mito Securities Co.,LTD.

２０１７年２月１日

水戸証券株式会社

各 位

「いきいき茨城ゆめ国体２０１９・いきいき茨城ゆめ大会２０１９」への

協賛のお知らせ

 ■ 本件に関するお問い合わせ先

       担当者 :  広報部 橋田

       TEL：03-6739-5531

  当社は、下記のとおり、２０１９年に開催される「いきいき茨城ゆめ国体２０１９・

いきいき茨城ゆめ大会２０１９」へ協賛いたしますので、お知らせいたします。

記

 １. 協賛期間

    ２０１７年２月１日～２０１９年１２月３１日

 ２. 大会の開催日程

     いきいき茨城ゆめ国体２０１９（第７４回国民体育大会）

       ２０１９年９月２８日～１０月８日（１１日間）

     いきいき茨城ゆめ大会２０１９（第１９回全国障害者スポーツ大会）

       ２０１９年１０月１２日～１０月１４日（３日間）

 ３. 協賛の種類

     国体パートナー

 ４. 協賛の趣旨

     当社は、２０２１年に創業１００周年を迎えます。記念事業の一環として、

   創業の地である茨城県の発展を願い、地域の皆様と共に歩む企業として、夢と

   感動を与える取組みを応援し地域に貢献してまいります。